TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX

CÔNG TY CP TƯ VẤN XD VINACONEX

Số:  27/2025/TTr-HĐQT-VCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày 18 tháng 04 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v: Phê duyệt các Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán

Kính gửi:    Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng VINACONEX

(VINACONSULT) được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 31/3/2021.

Ngày 20/3/2025, Công ty VINACONSULT đã hoàn thành việc lập và công bố thông tin Báo

cáo tài chính riêng và hợp nhất năm 2024 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng kiểm

toán AASC Việt Nam. Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2024 được

Công ty công bố trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban chứng khoán nhà nước, Sở giao

dịch chứng khoán Hà Nội và website Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty VINACONSULT kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông

qua phê duyệt Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2024 đã được

kiểm toán của Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu TCQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THỊ THU HƯƠNG